MRLTMS65R31FO52L) in qualità di Amministratore Unico 
della società Amir Onoranze Funebri S.r.l. per il triennio 2025-2027, con decorrenza dalla 
data odierna e fino all'approvazione del bilancio dell'esercizio 2027. 
Di attribuire ad Anthea S.r.l. un'indennità annua pari a€ 14.000 (quattordicimila/00 euro) 
oltre IVA e accessori di legge, per la funzione svolta dall'Amministratore Unico di Amir O.F. 
S.r.l., che ricopre anche il ruolo di Direttore Generale di Anthea. Tale indennità costituisce
un ricavo per Anthea S.r.l. e non è da intendersi quale compenso sostitutivo per l'incarico

[...]

per il triennio 2025-2027, in qualità di organo di revisione e di controllo, con

decorrenza dalla data odierna e fino all'approvazione del bilancio dell'esercizio 2027.

Di attribuire alla Dott.ssa Eleonora Monaldi, per l'incarico di Sindaco Unico e di revisore

legale dei conti, un compenso annuo complessivo pari a € 8.050 (ottomilacinquanta/00

euro) oltre IVA e CPA come per legge, da ragguagliare al periodo di effettiva permanenza

in carica all'interno di ogni anno solare, così suddiviso:

o € 3.450 (tremilaquattrocentocinquanta/00 euro) per l'attività di controllo di

legalità.

o € 4.600 (quattromilaseicento/00 euro) per l'attività di revisione legale dei conti.

Dopo aver chiesto ai presenti se ci sono ulteriori dichiarazioni da verbalizzare e nessuno avendo 

preso la parola, previa lettura ed approvazione unanime del presente verbale, alle ore 12, dichiara